
UCHWAŁA NR 291/2021 
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 222 ust. 4; art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz 
§ 8 pkt 3 Uchwały Nr XXI/187/2020 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 16 grudnia 
2020 r., w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021, Zarząd Powiatu Chodzieskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2021, przyjętej Uchwałą Nr XXI/187/2020 Rady 
Powiatu Chodzieskiego z dnia 16 grudnia 2020 r., zmienionej Uchwałą Nr 259/2021 
Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 26 stycznia 2021 r., zmienionej Uchwałą Nr 
XXII/194/2021 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 24 stycznia 2021 r., zmienionej 
Uchwałą Nr 269/2021 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 26 lutego 2021 r.,  
zmienionej Uchwałą Nr XXIII/201/2021 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 31 marca 
2021 r.,  zmienionej Uchwałą Nr 274/2021 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 
31 marca 2021 r.,  zmienionej Uchwałą Nr XXIV/204/2021 Rady Powiatu Chodzieskiego 
z dnia 23 kwietnia 2021 r.,  zmienionej Uchwałą Nr 278/2021 Zarządu Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 28 kwietnia 2021 r.,  wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok 
zwiększa się o kwotę 8.580 zł i po zmianie wynosi 58.835.124,46 zł. 

2. W § 1 ust. 1 pkt 1 uchwały budżetowej dochody bieżące zwiększa się o kwotę 
8.580 zł i po zmianach wynoszą 58.332.724,46 zł. 

3. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. W § 1 ust. 2 uchwały budżetowej łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok 
zwiększa się o kwotę 8.580 zł i po zmianie wynosi 61.464.983,45 zł. 

5. W § 1 ust. 2 pkt 1 uchwały budżetowej wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 
8.580 zł i po zmianach wynoszą 58.789.555,94 zł. 

6. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

7. W § 1 ust. 3 pkt 1 uchwały budżetowej dotacje celowe i wydatki na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz 
dotacje celowe i wydatki na realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień 
z organami administracji rządowej, zwiększa się o kwotę 8.580 zł. 

8. W załączniku nr 3 i 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

9. Określone w § 4 uchwały budżetowej dotacje udzielane z budżetu powiatu 
zwiększa się o kwotę 69.910 zł i po zmianach wynoszą 5.149.750,51 zł, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 913.075,51 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 4.236.675 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3F3674E-A707-4BC7-BBE4-A64B9385619B. Podpisany Strona 1



10. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

11. Dokonuje się podziału rezerw określonych w § 10 uchwały budżetowej, które po 
zmianie wynoszą: 

1) ogólna, w wysokości 247.261,84 zł, 

2) celowe, w wysokości 1.359.807 zł. 

12. W załączniku nr 11 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
 Starosta Mirosław Juraszek ...………………………… 

 
   

 Wicestarosta Mariusz Witczuk ..…………………………... 
 

   
   
 Członkowie Zarządu:  
  1. Kinga Buszkiewicz ………………………..... 

 
   
  2. Magdalena Jankowska ...………………….... 

 
   
  3. Adrian Urbański ...………………….... 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3F3674E-A707-4BC7-BBE4-A64B9385619B. Podpisany Strona 2



Dochody budżetu powiatu

Budżet na rok 2021

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00853 8 580,00560 283,00 568 863,00

Pozostała działalność 0,0085395 8 580,008 580,00 17 160,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat 

2110 0,008 580,008 580,00 17 160,00

0,00RAZEM DOCHODY 8 580,0058 826 544,46 58 835 124,46

Strona: 1 / 1System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 291/2021
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 28 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3F3674E-A707-4BC7-BBE4-A64B9385619B. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu powiatu

Budżet na rok 2021

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Transport i łączność 5 000,00600 5 000,003 432 584,00 3 432 584,00

Drogi publiczne powiatowe 5 000,0060014 5 000,003 426 764,00 3 426 764,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 5 000,000,0082 990,00 77 990,00

Zakup usług remontowych4270 0,005 000,00476 127,00 481 127,00

Gospodarka mieszkaniowa 45,00700 45,00277 422,00 277 422,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 45,0070005 45,00277 422,00 277 422,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 45,0045,00772,00 772,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 361,00754 2 361,004 564 866,00 4 564 866,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2 361,0075411 2 361,004 541 000,00 4 541 000,00

Zakup usług zdrowotnych4280 0,002 361,0015 000,00 17 361,00

Zakup usług pozostałych4300 1 000,000,00107 042,00 106 042,00

Podróże służbowe krajowe4410 1 000,000,002 900,00 1 900,00

Podatek od nieruchomości4480 361,000,0012 000,00 11 639,00

Różne rozliczenia 131 414,00758 0,001 741 482,84 1 610 068,84

Rezerwy ogólne i celowe 131 414,0075818 0,001 738 482,84 1 607 068,84

Strona: 1 / 5System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 291/2021
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 28 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3F3674E-A707-4BC7-BBE4-A64B9385619B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Rezerwy4810 131 414,000,001 548 217,84 1 416 803,84

Oświata i wychowanie 69 989,00801 139 535,0020 979 765,17 21 049 311,17

Szkoły podstawowe specjalne 0,0080102 42 602,002 956 410,00 2 999 012,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,0042 602,001 873 840,00 1 916 442,00

Technika 1 969,0080115 31 803,006 426 946,00 6 456 780,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,0030 634,00228 370,00 259 004,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 800,000,00803 010,00 802 210,00

Zakup usług remontowych4270 0,001 169,0017 172,00 18 341,00

Zakup usług pozostałych4300 1 169,000,0076 447,00 75 278,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 27 974,0080117 63 518,002 603 631,00 2 639 175,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 27 974,0063 518,00729 325,00 764 869,00

Licea ogólnokształcące 39 848,0080120 614,005 408 904,00 5 369 670,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 39 234,000,00780 280,00 741 046,00

Zakup usług remontowych4270 0,00614,0069 190,00 69 804,00

Zakup usług pozostałych4300 614,000,0050 244,00 49 630,00

Szkoły zawodowe specjalne 198,0080134 198,00393 994,00 393 994,00

Zakup usług remontowych4270 0,00198,00640,00 838,00

Zakup usług pozostałych4300 198,000,003 947,00 3 749,00

Strona: 2 / 5System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3F3674E-A707-4BC7-BBE4-A64B9385619B. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

0,0080152 800,00223 367,00 224 167,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00800,0030 260,00 31 060,00

Pomoc społeczna 22 899,00852 22 899,006 531 644,56 6 531 644,56

Domy pomocy społecznej 21 700,0085202 21 700,005 897 566,56 5 897 566,56

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 10 000,000,003 542 330,00 3 532 330,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 8 700,000,00656 466,00 647 766,00

Zakup środków żywności4220 3 000,000,00446 760,00 443 760,00

Zakup usług remontowych4270 0,0013 000,0050 000,00 63 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,008 000,00173 771,00 181 771,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 0,00700,004 500,00 5 200,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 199,0085218 1 199,00634 078,00 634 078,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 1 199,000,003 241,00 2 042,00

Różne opłaty i składki4430 0,001 199,002 625,00 3 824,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 998,00853 10 578,002 584 444,00 2 593 024,00

Powiatowe urzędy pracy 1 998,0085333 1 998,002 226 158,00 2 226 158,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 1 705,000,001 654 084,00 1 652 379,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 293,000,00301 775,00 301 482,00

Zakup usług remontowych4270 0,00935,002 160,00 3 095,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00540,0018 143,00 18 683,00

Strona: 3 / 5System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3F3674E-A707-4BC7-BBE4-A64B9385619B. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Różne opłaty i składki4430 0,00523,003 392,00 3 915,00

Pozostała działalność 0,0085395 8 580,008 830,00 17 410,00

Świadczenia społeczne3110 0,008 580,008 580,00 17 160,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 10 900,00854 27 250,006 110 402,00 6 126 752,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

10 900,0085406 10 900,00935 649,00 935 649,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 8 000,000,00667 377,00 659 377,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 2 600,000,00121 615,00 119 015,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 300,000,0011 774,00 11 474,00

Zakup energii4260 0,003 550,0010 000,00 13 550,00

Zakup usług pozostałych4300 0,007 000,009 000,00 16 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 0,00350,002 000,00 2 350,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 0,0085416 16 350,000,00 16 350,00

Stypendia dla uczniów3240 0,0016 350,000,00 16 350,00

Rodzina 664,00855 21 182,004 519 657,00 4 540 175,00

Rodziny zastępcze 664,0085508 21 182,002 102 082,00 2 122 600,00

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 

2320 0,00364,008 328,00 8 692,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2910 364,000,00500,00 136,00

Świadczenia społeczne3110 0,0020 518,001 350 116,00 1 370 634,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00300,005 000,00 5 300,00

Podróże służbowe krajowe4410 300,000,0011 360,00 11 060,00

Strona: 4 / 5System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3F3674E-A707-4BC7-BBE4-A64B9385619B. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00900 25 000,0059 900,00 84 900,00

Ochrona gleby i wód podziemnych 0,0090006 25 000,000,00 25 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0025 000,000,00 25 000,00

245 270,00RAZEM WYDATKI 253 850,0061 456 403,45 61 464 983,45

Strona: 5 / 5System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3F3674E-A707-4BC7-BBE4-A64B9385619B. Podpisany Strona 5



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz na mocy porozumień z organami
administracji rządowej

Budżet na rok 2021

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00853 8 580,00244 706,00 253 286,00

Pozostała działalność 0,0085395 8 580,008 580,00 17 160,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat 

2110 0,008 580,008 580,00 17 160,00

0,00RAZEM DOCHODY 8 580,007 356 539,00 7 365 119,00

Strona: 1 / 1System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 291/2021
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 28 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3F3674E-A707-4BC7-BBE4-A64B9385619B. Podpisany Strona 1



Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej

Budżet na rok 2021

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 361,00754 2 361,004 533 000,00 4 533 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2 361,0075411 2 361,004 533 000,00 4 533 000,00

Zakup usług zdrowotnych4280 0,002 361,0015 000,00 17 361,00

Zakup usług pozostałych4300 1 000,000,00107 042,00 106 042,00

Podróże służbowe krajowe4410 1 000,000,002 900,00 1 900,00

Podatek od nieruchomości4480 361,000,0012 000,00 11 639,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00853 8 580,00244 706,00 253 286,00

Pozostała działalność 0,0085395 8 580,008 580,00 17 160,00

Świadczenia społeczne3110 0,008 580,008 580,00 17 160,00

2 361,00RAZEM WYDATKI 10 941,007 356 539,00 7 365 119,00

Strona: 1 / 1System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 291/2021
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 28 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3F3674E-A707-4BC7-BBE4-A64B9385619B. Podpisany Strona 1



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu

Budżet na rok 2021

WYDATKI

jednostka otrzymująca

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Oświata i wychowanie801 0,00 0,00 0,00 3 681 361,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe specjalne80102 0,00 0,00 0,00 1 916 442,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00 0,00 0,00 1 916 442,00 0,00 0,00

Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna w Chodzieży - 
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna

0,00 0,00 0,00 1 916 442,00 0,00 0,00

Technika80115 0,00 0,00 0,00 259 004,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00 0,00 0,00 259 004,00 0,00 0,00

Zespół Prywatnych Szkół w Chodzieży - Prywatne Technikum
Leśne, Prywatne Technikum Informatyczne, Prywatne Technikum
Logistyczne i Prywatne Technikum Architektury Krajobrazu w
Chodzieży

0,00 0,00 0,00 259 004,00 0,00 0,00

Strona: 1 / 2System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 291/2021
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 28 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3F3674E-A707-4BC7-BBE4-A64B9385619B. Podpisany Strona 1



jednostka otrzymująca

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Branżowe szkoły I i II stopnia80117 0,00 0,00 0,00 764 869,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00 0,00 0,00 764 869,00 0,00 0,00

Branżowa Szkoła I stopnia w Próchnowie - Branżowa Szkoła I
stopnia

0,00 0,00 0,00 407 622,00 0,00 0,00

Branżowa Szkoła I stopnia w Szamocinie - Branżowa Szkoła I
stopnia

0,00 0,00 0,00 357 247,00 0,00 0,00

Licea ogólnokształcące80120 0,00 0,00 0,00 741 046,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00 0,00 0,00 741 046,00 0,00 0,00

Zespół Prywatnych Szkół w Chodzieży - Prywatne Liceum
Ogólnokształcące, Prywatne Liceum Ogólnokształcące dla
Dorosłych w Chodzieży

0,00 0,00 0,00 741 046,00 0,00 0,00

Rodzina855 0,00 0,00 8 692,00 0,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze85508 0,00 0,00 8 692,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 

2320 0,00 0,00 8 692,00 0,00 0,00 0,00

Inne Powiaty - "Pokrycie kosztów umieszczenia w rodzinach
zastępczych dzieci pochodzących z terenu Powiatu
Chodzieskiego"

0,00 0,00 8 692,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM WYDATKI 0,00 0,00 913 075,51 4 132 755,00 0,00 103 920,00

Strona: 2 / 2System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3F3674E-A707-4BC7-BBE4-A64B9385619B. Podpisany Strona 2



Rezerwy ogólne i celowe

Budżet na rok 2021

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Różne rozliczenia 131 414,00758 0,001 738 482,84 1 607 068,84

Rezerwy ogólne i celowe 131 414,0075818 0,001 738 482,84 1 607 068,84

Rezerwy4810 131 414,000,001 548 217,84 1 416 803,84

Ogólna 25 000,000,00272 261,84 247 261,84

Pomoc społeczna 20 518,000,00119 677,00 99 159,00

Oświatowa 85 896,000,00726 315,00 640 419,00

131 414,00RAZEM WYDATKI 0,001 738 482,84 1 607 068,84

Strona: 1 / 1System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 291/2021
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 28 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3F3674E-A707-4BC7-BBE4-A64B9385619B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Zarządu Powiatu Chodzieskiego 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

I. Dochody budżetowe według źródeł (zmiany prezentowane w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały):  

1) Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 8.580 zł, które po zmianach wynoszą 
58.332.724,46 zł 

Rozdz. 85395 - Pozostała działalność 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.45.2021.2 z 29 
kwietnia 2021 roku zwiększa się dotację celową o kwotę 8.580 zł z przeznaczeniem na 
realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o Karcie Polaka. 

II. Wydatki bieżące według grup:  
1) Zmniejsza się wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 31.598 zł, które 

po zmianach wynoszą 39.735.526 zł; 

2) Zmniejsza się wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 
75.180 zł, które po zmianach wynoszą 12.015.301,40 zł; 

3) Zwiększa się dotację na zadania bieżące o kwotę 69.910 zł, które po zmianach 
wynoszą 4.318.848 zł; 

4) Zwiększa się świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 45.448 zł, które po 
zmianach wynoszą 2.493.619 zł. 

1. Wydatki budżetowe według podziałek klasyfikacji budżetowej (zmiany 
prezentowane w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały): 

Rozdz. 60014 – Drogi publiczne powiatowe 

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 30/2021 Starosty Chodzieskiego 
z 19 maja 2021 roku w sprawie zmiany w planie finansowym wydatków bieżących 
Starostwa Powiatowego w Chodzieży (DR). 

Rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 29/2021 Starosty Chodzieskiego 
z 12 maja 2021 roku w sprawie zmiany w planie finansowym wydatków bieżących 
Starostwa Powiatowego w Chodzieży (OR). 

Rozdz. 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 8/2021 Komendanta Powiatowego 
Państwowej Straży Pożarnej w Chodzieży z 13 maja 2021 roku w sprawie zmiany 
w planie finansowym wydatków bieżących Komendy Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Chodzieży. 

Rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe 

Rezerwa ogólna - rozdysponowuje się w kwocie 25.000 zł na zlecenie wykonania 
badań wstępnych gruntu w celu identyfikacji potencjalnych historycznych 
zanieczyszczeń powierzchni ziemi (Starostwo). 

Rezerwa na pomoc społeczną - rozdysponowuje się w kwocie 20.518 zł na wypłatę 
świadczeń pieniężnych dla rodzin zastępczych (PCPR), 

Rezerwa oświatowa - rozdysponowuje się w kwocie 85.896 zł, z tego kwota: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3F3674E-A707-4BC7-BBE4-A64B9385619B. Podpisany Strona 1



- 16.350 zł na wypłatę stypendiów Starosty Chodzieskiego (ILO - 11.550 zł, ZSCH - 
3.300 zł, ZSR - 1.500 zł), 

- 42.602 zł dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej Specjalnej w Chodzieży 
(Starostwo), 

- 26.944 zł dla Zespołu Prywatnych Szkół w Chodzieży (Starostwo). 

Rozdz. 85202 - Domy pomocy społecznej 

Zgodnie z wnioskiem DPS nr 5 z 7 maja 2021 roku zmniejsza się grupę 
wynagrodzeń i składek od nich naliczanych o kwotę 18.700 zł w związku 
z oszczędnościami. Ponadto w ramach grupy wydatków związanych z realizacją 
statutowych zadań dokonuje się przeniesienia kwoty 3.000 zł i zwiększenia o kwotę 
18.700 zł z przeznaczeniem na naprawę i konserwację środków trwałych oraz bieżące 
funkcjonowanie jednostki. 

Rozdz. 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie 

Zgodnie z wnioskiem PCPR nr OF.3010/11/2021 z 19 maja 2021 roku w ramach 
grupy wydatków związanych z realizacją statutowych dokonuje się przeniesienia 
kwoty 1.199 zł z przeznaczeniem na  bieżące funkcjonowanie jednostki. 

Rozdz. 85333 – Powiatowe urzędy pracy 

Zgodnie z wnioskiem PUP nr 9/2021 z 13 maja 2021 roku grupę wynagrodzeń 
i składek od nich naliczanych zmniejsza się o kwotę 1.998 zł w związku 
z oszczędnościami. Ponadto grupę wydatków związanych z realizacją statutowych 
zadań zwiększa się o kwotę 1.998 zł z przeznaczeniem na naprawę samochodu 
służbowego oraz bieżące funkcjonowanie jednostki. 

 Rozdz. 85395 – Pozostała działalność 

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr SOP.3026.14.2021 z 10 maja 
2021 roku grupę świadczeń na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 8.580 zł 
z przeznaczeniem na pomoc w formie świadczenia pieniężnego dla osoby, 
zamieszkałej na terenie powiatu chodzieskiego posiadającej zezwolenie na pobyt stały 
i Kartę Polaka. 

Rozdz. 85508 – Rodziny zastępcze 

Zgodnie z wnioskiem: 

- Starostwa Powiatowego nr SOP.3026.14.2021 z 10 maja 2021 roku  zwiększa się 
grupę dotacji na zadania bieżące o kwotę 364 zł z przeznaczeniem dla Powiatu 
Obornickiego na pokrycie kosztów umieszczenia w rodzinach zastępczych dzieci 
pochodzących z terenu Powiatu Chodzieskiego. Ponadto zmniejsza się grupę 
wydatków związanych z realizacją statutowych zadań o kwotę 364 zł w związku z 
brakiem konieczności wydatkowania środków związanych ze zwrotem dotacji 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości w latach poprzednich,  

- PCPR nr OF.3010/11/2021 z 19 maja 2021 roku zwiększa się grupę świadczeń na 
rzecz osób fizycznych o kwotę 20.518 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń 
pieniężnych dla rodzin zastępczych (z rezerwy na pomoc społeczną). 

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 11/2021 Dyrektora Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie z 4 maja 2021 roku w sprawie zmian w planie finansowym 
wydatków bieżących Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Chodzieży. 

Rozdz. 90006 - Ochrona gleby i wód podziemnych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3F3674E-A707-4BC7-BBE4-A64B9385619B. Podpisany Strona 2



Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr OS.3026.9.2021 z 24 lutego 
2021 roku zwiększa się grupę wydatków związanych z realizacją statutowych zadań 
o kwotę 25.000 zł z przeznaczeniem na zlecenie wykonania badań wstępnych gruntu 
w celu identyfikacji potencjalnych historycznych zanieczyszczeń powierzchni ziemi (z 
rezerwy ogólnej). 

Rozdz. 801 – Oświata i wychowanie 

Starostwo Powiatowe (OW) - zgodnie z wnioskiem nr OW.3021.3.1.2021 z 7 maja 
2021 roku  

- zwiększa się dotacje na zadania bieżące o kwotę 136.754 zł, z tego w rozdz.: 

  80102 o kwotę 42.602 zł dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej Specjalnej 
w Chodzieży (z rezerwy oświatowej), 

  80115 o kwotę 30.634 zł dla Zespołu Prywatnych Szkół w Chodzieży (z tego 
kwota: 26.944 zł z rezerwy oświatowej), 

  80117 o kwotę 63.518 zł dla Branżowej Szkoły I stopnia w Próchnowie, 

- zmniejsza się dotację na zadnia bieżące o kwotę 67.208 zł, z tego w rozdz.: 

  80117 o kwotę 27.974 zł dla Branżowej Szkoły I stopnia w Szamocinie, 

  80120 o kwotę 39.234 zł dla Zespołu Prywatnych Szkół w Chodzieży. 

Zespół Szkół im. J. Wybickiego w Ratajach - zgodnie z wnioskiem nr 6A/2021 
z 10 maja 2021 roku w ramach grupy wydatków związanych z realizacją statutowych 
zadań dokonuje się przeniesienia kwoty 1.981 zł z przeznaczeniem na naprawę awarii 
centralnego ogrzewania, z tego w rozdz.: 

  80115 dokonuje się przeniesienia kwoty 1.169 zł, 

  80120 dokonuje się przeniesienia kwoty 614 zł, 

  80134 dokonuje się przeniesienia kwoty 198 zł. 

Zespół Szkół im. Hipolita Cegielskiego w Chodzieży - zgodnie z wnioskiem nr 
KS.3012.6.21 z 10 maja 2021 roku w grupie wynagrodzeń i składek od nich 
naliczanych dokonuje się przeniesienia kwoty 800 zł z przeznaczeniem na 
dostosowanie wskaźnika przeliczeniowego, z tego w rozdz.: 

  80115 zmniejszenia się o kwotę 800 zł, 

  80152 zwiększenia się o kwotę 800 zł. 

Rozdz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

Zespół Szkół im. J. Wybickiego w Ratajach - zgodnie z wnioskiem nr 6A/2021 
z 10 maja 2021 roku zwiększa się grupę świadczeń na rzecz osób fizycznych o kwotę 
1.500 zł z przeznaczeniem na stypendia Starosty Chodzieskiego w rozdz. 85416 (z 
rezerwy oświatowej), 

Zespół Szkół im. Hipolita Cegielskiego w Chodzieży - zgodnie z wnioskiem nr 
KS.3012.6.21 z 10 maja 2021 roku zwiększa się grupę świadczeń na rzecz osób 
fizycznych o kwotę 3.300 zł z przeznaczeniem na stypendia Starosty Chodzieskiego 
w rozdz. 85416 (z rezerwy oświatowej), 

I Liceum Ogólnokształcące im. św. Barbary w Chodzieży – zgodnie z wnioskiem 
nr ILO-3011/08/2021 z 10 maja 2021 roku zwiększa się grupę świadczeń na rzecz 
osób fizycznych o kwotę 11.550 zł z przeznaczeniem na wypłatę stypendiów Starosty 
Chodzieskiego w rozdz. 85416 (z rezerwy oświatowej),  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3F3674E-A707-4BC7-BBE4-A64B9385619B. Podpisany Strona 3



Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna - zgodnie z wnioskiem nr PPP-
0312/04/2021 z 10 maja 2021 roku grupę wynagrodzeń i składek od nich naliczanych 
zmniejsza się o kwotę 10.900 zł w związku z oszczędnościami, w rozdz. 85406. 
Ponadto grupę wydatków związanych z realizacją statutowych zadań zwiększa się 
o kwotę 10.900 zł z przeznaczeniem na bieżącą działalność jednostki, w rozdz. 85406. 
Opracowali: 

Pracownicy Wydziału Finansów 

Starostwa Powiatowego w Chodzieży 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3F3674E-A707-4BC7-BBE4-A64B9385619B. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 9 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 9 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 11 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 11 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 12

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie

